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ÉTAT DES REVENUS ET DÉPENSES PAR PROJET

PÉRIODE DU 01/07/2017 AU 30/06/2018
 
 
 
 
 
 

DESCRIPTION MNT PRÉV. TRANSACTIONS % ÉCART $

PROJET: DESIGNDEPR DESIGN DE PRÉSENTATION
CLIENT :

REVENUS                                 
REVENUS AGECVM                          

AUTOMNE - COTISATIONS SUBVENTIONS CONC.          0.00        938.23    0.00        -938.23
HIVER - COTISATIONS SUBVENTION CONC.             0.00        304.45    0.00        -304.45
REATTRIBUTION COMITÉ (JUILLET)                   0.00         75.93    0.00         -75.93
REVENU D'ACTIVITÉ EXTERNE COMITÉ                 0.00       6041.90    0.00       -6041.90

TOTAL DES REVENUS DE VENTES                      0.00       7360.51
RENDUS ET RABAIS SUR VENTES             
TOTAL DES RENDUS ET RABAIS SUR VENTES            0.00          0.00
COUT DES MARCHANDISES VENDUES           
TOTAL COUT DES MARCHANDISES VENDUES              0.00          0.00

BÉNÉFICE BRUT                                    0.00       7360.51    0.00       -7360.51

CHARGES                                 
CHARGES D'EXPLOITATION                  

COMITES: ALCOOL-BIERES                           0.00        496.12    0.00        -496.12
COMITES: RACA                                    0.00         29.00    0.00         -29.00
COMITES: FRAIS DE PERMIS                         0.00         15.00    0.00         -15.00
COMITÉS DE CONCENTRATION: DÉPENSES               0.00       6225.82    0.00       -6225.82

TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION                 0.00       6765.94
MASSE SALARIALE                         
TOTAL DE LA MASSE SALARIALE                      0.00          0.00
FRAIS D'ADMINISTRATION                  
TOTAL DES FRAIS D'ADMINISTRATION                 0.00          0.00

TOTAL DES CHARGES                                0.00       6765.94    0.00       -6765.94

         0.00BÉNÉFICE NET        594.57    0.00        -594.57
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LISTE DÉTAILLÉE DES TRANSACTIONS DU PROJET DESIGNDEPR

Période du 01/07/2017 au 30/06/2018
 

Référence: B = Banque R = Comptes-Clients
E = Écritures de journal S = Salaires non traités
P = Comptes-Fournisseurs

POSTE  RÉFÉRENCE DATE CLIENT / FOURNISSEUR / EMPLOYÉ DESCRIPTION MONTANT

DESIGNDEPR: DESIGN DE PRÉSENTATION                                                   

31362 AUTOMNE - COTISATIONS SUBVENTIONS CONC. 
E000154   01/07/2017 Cotisations et budgets A17                        938.23

SOUS-TOTAL POSTE 31362 AUTOMNE - COTISATIONS SUBVENTIONS CONC.           938.23

31370 HIVER - COTISATIONS SUBVENTION CONC.    
E000160   01/01/2018 Cotisations et budgets H18                        304.45

SOUS-TOTAL POSTE 31370 HIVER - COTISATIONS SUBVENTION CONC.              304.45

31620 REATTRIBUTION COMITÉ (JUILLET)          
E000155   01/07/2017 Réattributions solde négatif H176 pour D (         339.82)

es.Prés, Des.Int., Babyfoot, Smash, Impr
ovisation                               

E000156   01/07/2017 Réattribution comités positif H17, y com           415.75
pris répartition budget Jam et Perp.Révo
l ==> Vieux Robots et Génie électrique  

SOUS-TOTAL POSTE 31620 REATTRIBUTION COMITÉ (JUILLET)                     75.93

31900 REVENU D'ACTIVITÉ EXTERNE COMITÉ        
B020029   31/10/2017 Client 00ETUDIANT Des.Pré.: Rec. photo-bouffe Halloween (#            89.50

ETUDIANT                                     175242)   
B020050   06/11/2017 Client 00ETUDIANT Des.Pré.: Rec. Friperie Jour 1 (#175249)           556.00

ETUDIANT                                               
B020054   07/11/2017 Client 00ETUDIANT Des.Pré.: Rec. Friperie Jour 2 (#175253)           428.80

ETUDIANT                                               
B020057   09/11/2017 Client 00ETUDIANT Des.Pré.: Rec. Friperie Jour 3 (#175256)            17.20

ETUDIANT                                               
B020117   27/11/2017 Client 00ETUDIANT Des.Pré.: Rec. Friperie 24-11 (#175284)           188.20

ETUDIANT                                               
B020122   30/11/2017 Client 00ETUDIANT Des.Pré.: Rec. Friperie 30-11 (#175289)           350.90

ETUDIANT                                               
B020580   06/03/2018 Client 00ETUDIANT Des.Pré.: Rec. vente bonbons bains 06-03           215.40

ETUDIANT                                      (#175367)
B020653   03/04/2018 Client 00ETUDIANT Des.Pré.: Rec. vente bonbons bains 03-04           379.65

ETUDIANT                                      (#175400)
B020731   24/04/2018 Client 00ETUDIANT Des.Pré.: Rec.Barbecue - FDC  (#175440)           211.75

ETUDIANT                                               
B020732   24/04/2018 Client 00ETUDIANT Des.Pré.: Don  (#175441)                           26.00

ETUDIANT                                               
B020734   25/04/2018 Client 00ETUDIANT Des.Pré.: Don Rénovation L.F.  (#175443)           100.00

ETUDIANT                                               
B020738   27/04/2018 Client 00ETUDIANT Des.Pré.: Vente livres mystère  (#175448           257.50

ETUDIANT                                     )         
B020757   30/04/2018 Client 00ETUDIANT Des.Pré.: Party Millenial + don (20)  (#           196.00

ETUDIANT                                     175449)   
B020785   07/05/2018 Client 00ETUDIANT Des.Pré.: Socio financement (#175460)              15.00

ETUDIANT                                               
B020786   08/05/2018 Client 00ETUDIANT Des.Pré.: Socio financement Go fund me (           710.00

ETUDIANT                                     #175461)  
B020794   10/05/2018 Client 00ETUDIANT Des.Pré.: Rec. vente bonbons bains 10-05           100.00

ETUDIANT                                      (#175468)
B020819   14/05/2018 Client 00ETUDIANT Des.Pré.: Rec. vente billets E.Lapointe           150.00

ETUDIANT                                     (#175470) 
B021136   18/04/2018 Client COMMANDITA Des.Prés.: Commandite Atelier J.D. (#017           100.00

COMMANDITAIRES  DIVERS                       985)      
B021140   08/05/2018 Client COMMANDITA Des.Prés.: Com. Design/ Judith Portier (           150.00

COMMANDITAIRES  DIVERS                       #001129)  
B021143   25/04/2018 Client COMMANDITA Des.Prés.: Commandite ArtItalia Group (#           250.00

COMMANDITAIRES  DIVERS                       77080)    
B021150   26/04/2018 Client COMMANDITA Des.Prés.: Commandite Accord Expositions           500.00

COMMANDITAIRES  DIVERS                        (#13789) 
B021152   23/04/2018 Client COMMANDITA Des.Prés.: Commandite Studio Artefact (#          1000.00

COMMANDITAIRES  DIVERS                       027188)   
B021172   15/05/2018 Client COMMANDITA Des.Prés.: Com. Jean-François Touzin (#0            50.00

COMMANDITAIRES  DIVERS                       08464)    

SOUS-TOTAL POSTE 31900 REVENU D'ACTIVITÉ EXTERNE COMITÉ                 6041.90

BÉNÉFICE BRUT......................:          7360.51

42171 COMITES: ALCOOL-BIERES                  
P004984   25/05/2018 Fournisseur 0000CVMSAE Des.Prés.: Bières Expo finissant-e-s 24-           496.12

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                05-18Facture FH18-7431/00606175  

SOUS-TOTAL POSTE 42171 COMITES: ALCOOL-BIERES                            496.12

42172 COMITES: RACA                           
P004984   25/05/2018 Fournisseur 0000CVMSAE Des.Prés.: Bières Expo finissant-e-s 24-            29.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                05-18Facture FH18-7431/00606175  
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LISTE DÉTAILLÉE DES TRANSACTIONS DU PROJET DESIGNDEPR

Période du 01/07/2017 au 30/06/2018
 

Référence: B = Banque R = Comptes-Clients
E = Écritures de journal S = Salaires non traités
P = Comptes-Fournisseurs

POSTE  RÉFÉRENCE DATE CLIENT / FOURNISSEUR / EMPLOYÉ DESCRIPTION MONTANT

DESIGNDEPR: DESIGN DE PRÉSENTATION                                                   

SOUS-TOTAL POSTE 42172 COMITES: RACA                                      29.00

42173 COMITES: FRAIS DE PERMIS                
P004984   25/05/2018 Fournisseur 0000CVMSAE Des.Prés.: Bières Expo finissant-e-s 24-            15.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                05-18Facture FH18-7431/00606175  

SOUS-TOTAL POSTE 42173 COMITES: FRAIS DE PERMIS                           15.00

42175 COMITÉS DE CONCENTRATION: DÉPENSES      
B020676   10/04/2018 Fournisseur 00ETUDIANT Des.Prés.: Remb. activités financement (           119.45

ETUDIANT                                     E.Faua)   
B020702   19/04/2018 Fournisseur 00ETUDIANT Des.Prés.: FDC Barbecue (E.Faua)                  350.00

ETUDIANT                                               
B020720   24/04/2018 Fournisseur 00ETUDIANT Des.Prés.: Tape-Livre mystère (E.Faua)              5.75

ETUDIANT                                               
B020731   24/04/2018 Client 00ETUDIANT Des.Pré.: Rec.Barbecue - FDC  (#175440) (         350.00)

ETUDIANT                                               
B020747   01/05/2018 Fournisseur 00ETUDIANT Des.Prés.: Remb. #1 (E.Faua)                       37.80

ETUDIANT                                               
B020749   03/05/2018 Fournisseur 00ETUDIANT Des.Prés.: Remb. #2 (E.Faua)                      108.60

ETUDIANT                                               
B020775   08/05/2018 Fournisseur 00ETUDIANT Des.Prés.: Achat escabeaux (E.Faua)               241.40

ETUDIANT                                               
B020776   08/05/2018 Fournisseur 00ETUDIANT Des.Prés.: Achat timbres (E.Faua)                   9.80

ETUDIANT                                               
B020777   08/05/2018 Fournisseur 00ETUDIANT Des.Prés.: Remb. #3 (E.Faua)                       13.55

ETUDIANT                                               
B020799   14/05/2018 Fournisseur 00ETUDIANT Des.Prés.: Remb. #4 (J.Pinard)                    117.70

ETUDIANT                                               
B020800   14/05/2018 Fournisseur 00ETUDIANT Des.Prés.: Remb. Commande Vynil (E.Faua)           352.42

ETUDIANT                                               
B020801   14/05/2018 Fournisseur 00ETUDIANT Des.Prés.: Remb. #5 (E.Faua)                       14.70

ETUDIANT                                               
B020804   15/05/2018 Fournisseur 00ETUDIANT Des.Prés.: Commande traiteur Vegor (E.Fa           236.54

ETUDIANT                                     ua)       
B020805   15/05/2018 Fournisseur 00ETUDIANT Des.Prés.: Remb. #7 (J.Pinard)                     25.25

ETUDIANT                                               
B020806   15/05/2018 Fournisseur 00ETUDIANT Des.Prés.: Remb. #8: cadeau profs (J.Pin           490.60

ETUDIANT                                     ard)      
B020811   17/05/2018 Fournisseur 00ETUDIANT Des.Prés.: Remboursement #9 (E.Faua)              130.60

ETUDIANT                                               
B020812   17/05/2018 Fournisseur 00ETUDIANT Des.Prés.: Remboursement #10 (J.Pinard)            46.95

ETUDIANT                                               
B020813   17/05/2018 Fournisseur 00ETUDIANT Des.Prés.: Remboursement #11 (J.Pinard)           217.05

ETUDIANT                                               
B020834   22/05/2018 Fournisseur 00ETUDIANT Des.Prés.: Remboursement #12 (E.Faua)              88.20

ETUDIANT                                               
B020835   22/05/2018 Fournisseur 00ETUDIANT Des.Prés.: Remboursement #13 (E.Faua)              73.90

ETUDIANT                                               
B020836   22/05/2018 Fournisseur 00ETUDIANT Des.Prés.: Remboursement #14 (E.Faua)              23.00

ETUDIANT                                               
B020837   22/05/2018 Fournisseur 00ETUDIANT Des.Prés.: Remboursement #15 (E.Faua)              13.00

ETUDIANT                                               
B020839   23/05/2018 Fournisseur 00ETUDIANT Des.Prés.: Impression carton (E.Faua)               9.00

ETUDIANT                                               
B020840   23/05/2018 Fournisseur 00ETUDIANT Des.Prés.: Frais de vernissage (E.Faua)           300.00

ETUDIANT                                               
B020841   23/05/2018 Fournisseur 00ETUDIANT Des.Prés.: Diner des finissant-e-s (E.Fa           628.05

ETUDIANT                                     ua)       
B020842   23/05/2018 Fournisseur 00ETUDIANT Des.Prés.: Lunch équipe pizza (J.Pinard)           277.05

ETUDIANT                                               
B020843   25/05/2018 Fournisseur 00ETUDIANT Des.Prés.: Remb frais expo (30$/ch.) (J.           810.00

ETUDIANT                                     Pinard)   
B020847   25/05/2018 Client 00ETUDIANT Des.Prés.: retour frais vernis. (181-228 (         182.45)

ETUDIANT                                     ) (#175483
B020920   15/05/2018 Fournisseur 00ETUDIANT Dés.Prés.: Traiteur (J.Pinard)                    752.91

ETUDIANT                                               
B020928   18/05/2018 Fournisseur DIVFOURNIS Dés.Prés.: Matériaux expo (Piedmont Plas           641.80

FOURNISSEURS DIVERS                          tics)     
B020929   25/05/2018 Fournisseur DIVFOURNIS Dés.Prés.: Matériaux expo (U.Cayouette)           347.34

FOURNISSEURS DIVERS                                    
P005053   29/05/2018 Fournisseur 00000CVMMS MS: Achat Foam Core pour département              275.86

CÉGEP VIEUX MONTRÉAL - MAGASIN SCOLAIRE      Facture 00607052            

SOUS-TOTAL POSTE 42175 COMITÉS DE CONCENTRATION: DÉPENSES               6225.82

TOTAL DES DÉPENSES.................:          6765.94

PROFIT.............................:           594.57



À l'ordre de Date Justification # Débit Crédit Solde X Date
Solde 1-juil-17 Solde H17 au 30 juin 2017  -  $  (339,82) $  (339,82) $ X 1 juillet 2017
Design présentation - Automne 2017 14-sept-17 Transfert Cohorte 2018 Interne/e156  415,75  $  75,93  $ X 1 juillet, 2017
Design présentation - Automne 2017 14-sept-17 Subventions A17 Transfert #1/e154  938,23  $  1 014,16  $ X 31 décembre, 2017
Yesmin El Halif 31-oct-17 Fond caisse  - Photo bouffe Halloween Cash PC  - D-172-081  175,00  $  839,16  $ X 31 octobre, 2017
Design présentation- Automne 2017 31-oct-17 Remboursement fond de caisse Cash PC - 175241  (175,00) $  1 014,16  $ X 31 octobre, 2017
Design présentation- Automne 2017 31-oct-17 Recettes - Photo bouffe Halloween Cash PC - 175242/20029  89,50  $  1 103,66  $ X 31 octobre, 2017
Design présentation- Automne 2017 6-nov-17 Recettes friperie Jour 1 Cash PC - 175249/22050  556,00  $  1 659,66  $ X 6 novembre, 2017
Design présentation - Automne 2017 7-nov-17 Recettes friperie Jour 2 Cash PC - 175253/20054  428,80  $  2 088,46  $ X 7 novembre, 2017
Eudoxie Faua 9-nov-17 FDC Friperise 09-11-17 Cash PC D-172-094  20,00  $  2 068,46  $ X 9 novembre, 2017
Design présentation - Automne 2017 9-nov-17 Remb. FDC 09-11-17 Cash PC 175256  (20,00) $  2 088,46  $ X 9 novembre, 2017
Design présentation - Automne 2017 9-nov-17 Recettes Friperie 09-11-17 Cash PC 175256/20057  17,20  $  2 105,66  $ X 9 novembre, 2017
Design présentation - Automne 2017 27-nov-17 Recettes Friperie 24-11-17 Cash PC 175284/20117  188,20  $  2 293,86  $ X 27 novembre, 2017
Design présentation - Automne 2017 30-nov-17 Recettes Friperie 30-11-17 Cash PC 175289/20122  350,90  $  2 644,76  $ X 30 novembre, 2017

 2 644,76  $ 

Solde 1-janv-18 Solde A17 au 31 décembre 2017  2 644,76  $  2 644,76  $ X 1 janvier 2018
Design présentation - Hiver 2018 14-févr-18 Subventions H18 Transfert/e160  304,45  $  2 949,21  $ X 1 janvier, 2018
Design présentation - Hiver 2018 6-mars-18 Remb. FDC 06-03-18 Cash PC 175367  (185,00) $  3 134,21  $ X 6 mars, 2018
Design présentation - Hiver 2018 6-mars-18 Vente de bombes de bains Cash PC 175367/20580  215,40  $  3 349,61  $ X 6 mars, 2018
Eudoxie Faua 6-mars-18 FDC vente Bains 06-03-18 Cash PC D-182-074  185,00  $  3 164,61  $ X 6 mars, 2018
Design présentation - Hiver 2018 3-avr-18 Vente de bombes de bains 2 Cash PC 175400/20653  379,65  $  3 544,26  $ X 3 avril, 2018
Eudoxie Faua 10-avr-18 Remboursement activités de financement Cash PC D-181-121/20676  119,45  $  3 424,81  $ X 10 avril, 2018
Design présentation - Hiver 2018 18-avr-18 Commandite Argent Atelier J.D. Ch. #017985/21136  100,00  $  3 524,81  $ X 16 mai, 2018
Eudoxie Faua 19-avr-18 FDC Barbecue 21-04-18 Cash PC D-181-154/20702  350,00  $  3 174,81  $ X 19 avril, 2018
Design présentation - Hiver 2018 23-avr-18 Commandite Studio Artefact Ch. #027188/21152  1 000,00  $  4 174,81  $ X 16 mai, 2018
Design présentation - Hiver 2018 24-avr-18 Remb. Barbecue FDC Cash PC 175440/20731  (350,00) $  4 524,81  $ X 24 avril, 2018
Design présentation - Hiver 2018 24-avr-18 Recettes barbecue Cash PC 175440/20731  211,75  $  4 736,56  $ X 24 avril, 2018
Design présentation - Hiver 2018 24-avr-18 Don Cash PC 175441/20732  26,00  $  4 762,56  $ X 24 avril, 2018
Eudoxie Faua 24-avr-18 Remboursement tape livre mystère Cash PC D-181-162/20720  5,75  $  4 756,81  $ X 24 avril, 2018
Design présentation - Hiver 2018 25-avr-18 Don Rénovation L.F. Cash PC 175443/20734  100,00  $  4 856,81  $ X 25 avril, 2018
Eudoxie Faua 26-avr-18 FDC vente de livres Cash PC D-181-167  175,00  $  4 681,81  $ X 26 avril, 2018
Design présentation - Hiver 2018 27-avr-18 Remb. Vente de livre FDC Cash PC 175448  (175,00) $  4 856,81  $ X 27 avril, 2018
Design présentation - Hiver 2018 27-avr-18 Profit vente de livre mystère Cash PC 175448/20738  257,50  $  5 114,31  $ X 27 avril, 2018
Design présentation - Hiver 2018 30-avr-18 Bénéfice  party milleniaz Cash PC 175449/20757  176,00  $  5 290,31  $ X 30 avril, 2018
Design présentation - Hiver 2018 30-avr-18 Don Cash PC 175449/20757  20,00  $  5 310,31  $ X 30 avril, 2018
Design présentation - Hiver 2018 1-mai-18 Commandite Accord expositions Ch. #13789/21150  500,00  $  5 810,31  $ X 16 mai, 2018
Design présentation - Hiver 2018 1-mai-18 Commandite Artitalia group Ch. #77080/21143  250,00  $  6 060,31  $ X 16 mai, 2018
Eudoxie Faua 1-mai-18 Remboursement #1 Cash PC D-181-174/20747  37,80  $  6 022,51  $ X 1 mai, 2018
Eudoxie Faua 3-mai-18 Remboursement #2 Cash PC D-181-178/20749  108,60  $  5 913,91  $ X 3 mai, 2018
Design présentation - Hiver 2018 7-mai-18 Socio-financement Cash PC 175460/20785  15,00  $  5 928,91  $ X 7 mai, 2018
Design présentation - Hiver 2018 8-mai-18 Socio-financement (Go Fund Me) Cash PC 175461/20786  710,00  $  6 638,91  $ X 8 mai, 2018
Eudoxie Faua 8-mai-18 Achat Escabeaux Cash PC D-181-191/20775  241,40  $  6 397,51  $ X 8 mai, 2018
Eudoxie Faua 8-mai-18 Achat timbres Cash PC D-181-192/20776  9,80  $  6 387,71  $ X 8 mai, 2018
Eudoxie Faua 8-mai-18 Remboursement #3 Cash PC D-181-194/20777  13,55  $  6 374,16  $ X 8 mai, 2018
Design présentation - Hiver 2018 10-mai-18 Vente de bombes de bains 3 Cash PC 175468/20794  100,00  $  6 474,16  $ X 10 mai, 2018
Design présentation - Hiver 2018 10-mai-18 Commandite Design par Judith Portier Inc. Ch. #001129/21140  150,00  $  6 624,16  $ X 16 mai, 2018
Design présentation - Hiver 2018 14-mai-18 Recettes vente billets Éric Lapointe Cash PC 175470/20819  150,00  $  6 774,16  $ X 14 mai, 2018
Eudoxie Faua 14-mai-18 Achat HT vinyl Cash PC D-181-204/20800  352,42  $  6 421,74  $ X 14 mai, 2018
Eudoxie Faua 14-mai-18 Remboursement #5 Cash PC D-181-205/20801  14,70  $  6 407,04  $ X 14 mai, 2018
Josianne Pinard 14-mai-18 Remboursement #4 Cash PC D-181-203/20799  117,70  $  6 289,34  $ X 14 mai, 2018
Design présentation - Hiver 2018 15-mai-18 Commandite Jean-François Touzin Inc. Ch. #008464/2172  50,00  $  6 339,34  $ X 4 juin, 2018
Josianne Pinard 15-mai-18 Remboursement #7 Cash PC D-181-210/20805  25,25  $  6 314,09  $ X 15 mai, 2018
Josianne Pinard 15-mai-18 Remboursement #8: Cadeau pour les profs Cash PC D-181-211/20806  490,60  $  5 823,49  $ X 15 mai, 2018
Eudoxie Faua 15-mai-18 Remboursement #6: Commande traiteur TTC Cash PC D-181-208/20804  236,54  $  5 586,95  $ X 15 mai, 2018
Josianne Pinard 15-mai-18 Remb. Traiteur TTC + enveloppes Ch. #2488/20920  752,91  $  4 834,04  $ X 16 mai, 2018
Eudoxie Faua 17-mai-18 Remboursement #9 Cash PC D-181-216/20811  130,60  $  4 703,44  $ X 17 mai, 2018
Josianne Pinard 17-mai-18 Remboursement #10 Cash PC D-181-217/20812  46,95  $  4 656,49  $ X 17 mai, 2018
Josianne Pinard 17-mai-18 Remboursement #11: Ariane Cash PC D-181-218/20813  47,25  $  4 609,24  $ X 17 mai, 2018
Josianne Pinard 17-mai-18 Remboursement #11: Maude Cash PC D-181-218/20813  12,65  $  4 596,59  $ X 17 mai, 2018
Josianne Pinard 17-mai-18 Remboursement #11: M.Patricia Cash PC D-181-218/20813  6,90  $  4 589,69  $ X 17 mai, 2018
Josianne Pinard 17-mai-18 Remboursement #11: Chloé Cash PC D-181-218/20813  150,25  $  4 439,44  $ X 17 mai, 2018
Eudoxie Faua 22-mai-18 Remboursement #12: Eudoxie Cash PC D-181-222/20834  88,20  $  4 351,24  $ X 22 mai, 2018
Eudoxie Faua 22-mai-18 Remboursement #13: Erika Cash PC D-181-223/20835  73,90  $  4 277,34  $ X 22 mai, 2018
Eudoxie Faua 22-mai-18 Remboursement #14: Bea Cash PC D-181-224/20836  23,00  $  4 254,34  $ X 22 mai, 2018

Design présentation - Automne 2017

Design présentation - Hiver 2018

AGECVM Compte comités: Design de présentation État du compte en date du 2018-08-13 - 09:08



Eudoxie Faua 22-mai-18 Remboursement #15: Josiane Cash PC D-181-225/20837  13,00  $  4 241,34  $ X 22 mai, 2018
Eudoxie Faua 23-mai-18 Impression cartons Cash PC D-181-227/20839  9,00  $  4 232,34  $ X 23 mai, 2018
Eudoxie Faua 23-mai-18 Frais de vernissage Cash PC D-181-228/20840  300,00  $  3 932,34  $ X 23 mai, 2018
Eudoxie Faua 23-mai-18 Casino: déjeuner exposant-e-s Cash PC D-181-229/20841  628,05  $  3 304,29  $ X 23 mai, 2018
Josianne Pinard 23-mai-18 Lunch équipe pizza + boissons Cash PC D-181-230/20842  277,05  $  3 027,24  $ X 23 mai, 2018
Piedmont Plastics 23-mai-18 Matériaux expo HT Ch. #2498/20928  641,80  $  2 385,44  $ X 5 juin, 2018
CVM-SAE 25-mai-18 Bières TTC vernissage 24-05-18 (F.7431/00606175) Ch. #2528/20632  540,12  $  1 845,32  $ X 6 juillet, 2018
Eudoxie Faua 25-mai-18 Remb. Élèves metériel expo (30,00 $ X 27) Cash PC D-181-231/20843  810,00  $  1 035,32  $ X 25 mai, 2018
Design présentation - Hiver 2018 25-mai-18 Remb. Frais vernissage (181-228) Cash PC 175483/20847  (182,45) $  1 217,77  $ X 25 mai, 2018
U Cayouette (7577010 Inc Div) 25-mai-18 Matérierl pour expo BMR (Soum.029589) Ch. #2499/20929  347,34  $  870,43  $ X 7 juin, 2018
CVM-SAE 29-mai-18 Mag.Scol. Foam Core HT (#101005705000/00607052) Ch. #2530/20635  275,86  $  594,57  $ X 6 juillet, 2018

 594,57  $ 

Design présentation - Cohorte Hiver 2018 27-sept-16  -  $  -  $ 
Design présentation - Cohorte Hiver 2018 31-oct-16 Recettes Photo, vente bonbons et divers 31-10-16 Cash PC 589646/18771  271,65  $  271,65  $ X 31 octobre, 2016
Eudoxie Faua 2-nov-16 FDC Soirée Cash PC D-162-088/18763  60,00  $  211,65  $ X 2 novembre 2016
Design présentation - Cohorte Hiver 2019 3-nov-16 Subvention comité Interne  200,00  $  411,65  $ X 2 novembre 2016
Eudoxie Faua 8-nov-16 Remb. Photo booth Cash PC D-162-093/18783  120,90  $  290,75  $ X 8 novembre, 2016
Eudoxie Faua 26-janv-17 Financement emballage Cash PC 117856  125,00  $  415,75  $ X 26 janvier, 2017
Design présentation - Automne 2017 14-sept-17 Transfert Interne  415,75  $  -  $ X 14 septembre, 2017

 -  $ 

Design présentation - Cohorte Hiver 2018
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